
Executia instalatiei de avertizare sonora.

I.D.: 94089600

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.573,00 RON - 8.573,00 RON

Descriere: Executia instalatiei de avertizare sonora la o scoala. Situatie de lucrari: - Automat programabil pentru sonerii buc. 1 x 2000 = 2000 - Sonerie electromagnetica buc. 5 x 200 = 1000 - Cablu MYYM 3x1,5 mmp m.l. 150 x 3,9 = 585 - Teava PVC 16 mm m.l. 150 x 2 = 300 - Coturi PVC 16 mm buc. 6 x 2,5 = 15 - Doza ramificatie buc. 6 x 6 = 360 - Material marunt (dibluri, holzsuruburi, etc.) 150

Total materiale 4086 Cheltuieli transport/ aprovizionare 5% 204 Manopera 3000 Cheltuieli indirecte 5% 364,5 Beneficiu 12% 918,5 TOTAL 8573 TVA 19% 1628,87 TOTAL GENERAL 10201,87
